sessão, o Pregoeiro procedeu o credenciamento dos representantes das licitantes, ato contínuo, foram 

abertos os envelopes contendo as propostas: a empresa REDE DISTRIBUIDORA E 

IMPORTADORA LTDA ME apresentou proposta inicial no valor do Item (kit) de R$23,76 (vinte 

e três reais e setenta e seis centavos), num total de R$142.560,00 (cento e quarenta e dois mil 

quinhentos e sessenta reais); a empresa  PROMOALPHA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO 

EIRELI ME apresentou proposta inicial no valor do Item (kit) de R$23,74 (vinte e três reais e 

setenta e quatro centavos) num total de R$142.440,00 (cento e quarenta e dois mil quatrocentos 

e quarenta reais). Todas as propostas foram classificadas, o senhor Pregoeiro avançou para etapa 

dos lances verbais, cujo resultado foi: a empresa PROMOALPHA COMÉRCIO E 

DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME, vencedora do Item no valor de R$ 23,40 (vinte e três reais e 

quarenta centavos) totalizando R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais), 

conforme Mapa de apuração de lances e vencedores anexo. Por conseguinte, passou-se à abertura 

dos envelopes contendo os documentos de habilitação das licitantes. Após análise dos documentos, o 

Pregoeiro considerou HABILITADA a empresa supracitada.